Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere Favorevole

Capaccio (SA) @Cﬁfﬁ% f2013%

€
UFFICIO DV

Il Responsabile &l Servizio

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Si esprime parere Favorevole

Capaccio (sA) D08 /2242

UFFICIO  FINANZKe o

Il Respongabile del Servizio
CARMINE VERTULLO

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretario Generale

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

2%

St

Si certifica ;@‘é questa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, L 69/2009,

i

& stata pubblicata sul sito WEB il giormo

0% evi

rimarra per 15 giorni consecutivi.

1l Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

It sottoscritto Segretariofattesta:- che la presente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
F sogn gy B3RS
con nota del T agnen g%é%%

It Segretario Generale
ANDREA D’AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ x ] Essendo stata dichiarata immediatamente
esegquibile.

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

&

Ui

Pond
Lo

Data 19080

It Segretaric Generale
ANDREA D'AMORE

Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COM UNALE

Ne 335 pEL ©9/08/247

Oggetto: Patrocinio Morale Evento La Maida dei Cispers 4° edizione —
Motoraduno Nazionale 2 edizione — Associazione Cispers Moto Clud a.s.d

L anno daemilatredici il giorno e ® del mese di %@’ﬁ%@ alle ore #,0% con la continuazione, nella sala
delle adunanze della Sede Comunale, si ¢ riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede Madunanza Voza Italo, nella sua qualita di Sindaco.

| Presenti Assenti
1/Ragni Nicola Vice Sindaco <
‘2"f?é'é'réeité"ﬁé’s’é’éﬁa - Assessore S
3Di Lucia Vincenzo Assessore S
4”?&55'3&@5 Maria Rosaria Assessore | g
5\/@2:; Eustachio Assessore | S

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che nelle attivita istituzionali dell’Ente rientranc la promozione e valorizzazione della cultura e

delle tradizioni ed il territorio ed in particolare modo quelle di marketing turistico

Preso atto della richiesta del sig. Claudio D’Angelo legale rappresentante dell’Associazione Cispers Moto

Club a.s.d. con sede in Albanella,localita Matinella via Monteverde n. 31 ,avente scopo sociale non lucrativa

e di interesse sociale, di cui all’art. 10 del D. Lgs. 460/1997, assunta al protocollo di questo Ente al n. 28119

in data 25/07/2013 , intesa ad ottenere per la rappresentazione dell’evento denominato “La maida dei

Cispers 4° edizione e Motoraduno nazionale 2° edizione”da tenersi in data 31/08/2013 e 01/09/2013 in

localita Borgo san Cesareo di Albanelia

- il Patrocinio morale;

- 'esenzione al pagamento dei diritti di Pubblicita ed Affissione;

Rilevato che la su indicata Associazione:

- non risulta iscritta all'Albo delle Associazioni Comunali istituito dall’Ente con atto 4i G. C. n.91/2012 e
che ai sensi delart. 8-11 del su indicato Albo pud beneficiare solo del Patrocinio e non deil’utilizzo delle
strutture e dei servizi dell'Ente;

- pud beneficiare, avendo per scopo sociale finalita non lucrative e di interesse sociale, delle agevolazioni
previsti dallart. 16 del Regolamento delle entrate, approvato con delibera di C.C. n. 7/2003, di
asenzione dal pagamento della Tosap e dei Diritti di pubblicita ed affissione;

Esaminata la richiesta presentata e ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, ai sensi dellart. 7e 9 del

Regolamento della concessione contributi, approvato con atto di G.C. n. 15/2000, in quanto rientrante negli

scopi sociali istituzionali di questo Ente;

Acquisito il parere favorevole, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000:

- del Responsabile del Servizio Sport, Turismo e spettacolo;

- del Responsabile del Servizio Finanziaric ;

Ad unanimita divoti,

DELIBERA

1) Di accogliere la richiesta del sig. Claudio D'Angelo , legale rappresentante del’ Associazione Cispers Moto

Club a.s.d. intesa ad ottenere, in occasione dellevento La Maida dei Cispers 4° edizione e Motoraduno

nazionale 2° ediz. da tenersi in data 31/08/2013 e 01/09/2013 in localita Borgo San Cesareo di Albanella,
di Patrocinio ed esenzione al pagamento della tassa di affissione;

Di far obbligo agli organizzatori di chiedere, per lo svolgimento del servizio, le autorizzazioni necessarie;

[SE TN
s

) Di trasmettere la presente ai Responsabili dei Servizi interessati per gli adempimenti consequenziali;
Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge;

2




